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10.8.2007 15:19 — Kalevi Nikulainen

Digitaalisessa antenniverkossa tarjottavien maksu-tv-
kanavien määrä seitsemällä uudella kanavalla, kun Discovery
Channel, Eurosport, Nelosen maksu-tv-kanava, MTV3
Fakta, Music Television MTV, Nickelodeon ja SVT Europa
aloittavat lähetyksensä lauantaina 1. syyskuuta. 

Digitasta korostetaan, että antennitalouksissa on
katsottavissa myös Big Brother 12/7 -kanava syksyn ajan.

Kanavanippu E:ssä välitettävistä uusista kanavista Discovery
Channel, Eurosport, MTV3 Fakta, Music Television MTV,
Nickelodeon ja SVT Europa liitetään osaksi antennikoteihin
maksu-tv-palveluita tarjoavan PlusTV:n maksu-tv-pakettia.

Digitan mukaan PlusTV asiakkaat saavat SVT Europan
halutessaan peruspakettiinsa ilman lisämaksua. Erikseen
tilattuna SVT Europan katselusta peritään kuukausittainen
korttimaksu.

Myös Big Brother 12/7 tulee lisäetuna PlusTV:n asiakkaille,
eikä siitä peritä erillistä maksua.

Nelosen maksu-tv-kanava liitetään osaksi Canal Digitalin
maksu-tv-tarjontaa.

Maksu-tv-kanavien katsomiseen tarvitaan kortinlukijalla
varustettu digivastaanotin sekä maksu-tv-kortti.

Kanavanippu C:ssä tähän asti salaamattomana välitetty
aikuisviihdekanava DIGIVIIHDE siirtyy 1.9. osaksi
PlusTV:n maksupakettia.

DIGIVIIHDE tulee lisäetuna PlusTV:n peruspaketin
asiakkaille, eikä siitä peritä erillistä maksua. Erikseen tilattuna
DIGIVIIHDE on jatkossa maksullinen.

Lähetykset alkavat vaiheittain

Kanavanippu E:n näkyvyysalue kattaa aluksi Etelä- ja Keski-
Suomen ja laajenee vähitellen muualle Suomeen.

Kanavanippu E välitetään 1. syyskuuta alkaen seuraavilta
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pääasemilta sekä niiden alueella olevilta täytelähetinasemilta:
Espoo, Fiskars, Jyväskylä, Kruunupyy, Lahti, Lapua,
Pernaja, Pyhävuori, Tampere, Turku ja Vaasa.

Lokakuun 1. päivänä lähetykset alkavat Anjalankosken,
Eurajoen, Kuopion ja Oulun pääasemilta sekä niiden alueella
olevilta täytelähetinasemilta.

Kanavanippu E:n laajenemisesta muille paikkakunnille
neuvotellaan.

Uuden digi-tv-verkon tekniset testaukset ovat käynnissä.
Kanavanippu E:ssä välitettävien uusien kanavien nimet
saattavat ilmaantua automaattisen kanavahaun tekeviin
digisovittimiin jo 13.8. alkaen.
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PlusTV:n asiakkaille,  erikseen ostettuna maksullinen

Radiopalvelut  

Kanavapaikka 1  YLE PEILI       -       maksuton      
Kanavapaikka 3  YLEN KLASSINEN  -       maksuton      
Kanavapaikka 4  YLE FSR+        -       maksuton      
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Kanavapaikka 8  YLEX3M   -       maksuton   
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